
Zarządzenie Nr 231/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 31 października 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01095 Pozostała działalność 18 674,72                6 065,46             0,00 24 740,18              

2 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 18 674,72                6 065,46             0,00 24 740,18              

18 674,72                6 065,46             0,00 24 740,18              

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 74 073,00                15 411,00           0,00 89 484,00              

2 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 74 073,00                15 411,00           0,00 89 484,00              

74 073,00                15 411,00           0,00 89 484,00              

1 801 80101 Szkoły podstawowe 229 334,00              5 985,00             0,00 235 319,00            

2 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 229 334,00              5 985,00             0,00 235 319,00            

229 334,00              5 985,00             0,00 235 319,00            

322 081,72 27 461,46 0,00 349 543,18Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 231/2017                              
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 października 2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80101 Szkoły podstawowe 24 000,00                28 000,00           0,00 52 000,00              

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 24 000,00                28 000,00           0,00 52 000,00              

24 000,00                28 000,00           0,00 52 000,00              

1 852 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 
zajęcicach w centrum 
integracji społecznej 18 041,00                3 081,00             0,00 21 122,00              

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 18 041,00                3 081,00             0,00 21 122,00              

3 85219

Ośrodki pomocy 
społecznej 90 900,00                12 300,00           0,00 103 200,00            

4 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 90 900,00                12 300,00           0,00 103 200,00            

108 941,00              15 381,00           0,00 124 322,00            

1 854 85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 1 834,00                  1 014,00             0,00 2 848,00                

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 1 834,00                  569,00                0,00 2 403,00                

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                
do Zarządzenia Nr 231/2017                        
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 31 października 2017 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 852 Pomoc społeczna



3 2040

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowanych w calości 
przez budżet państwa w 
ramach programów 
rządowych 0,00 445,00                0,00 445,00                   

1 834,00                  15 381,00           0,00 124 322,00            

134 775,00 58 762,00 0,00 300 644,00

 

Dochody ogółem
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociagowa i 

sanitacyjna wsi 7 046 400,00           393 500,00         393 500,00       7 046 400,00             

2 4270

Zakup usług 
remontowych 2 056 000,00           260 000,00         260 000,00       2 056 000,00             

3

Konserwacja sieci 

wodociągowej i SUW 460 000,00              0,00 10 000,00         450 000,00                

4

Usuwanie awarii na 

SUW i sieci 

wodociągowej oraz 
płukanie sieci 
wodociągowej 100 000,00              0,00 100 000,00       0,00

5

Remont ogrodzenia 

studni głębinowych w 
Komorowie Wsi i Oś. 
Granica 60 000,00                0,00 60 000,00         0,00

6

Remont sieci kanalizacyji 

sanitarnej w ul. 

Królewskiej w Regułach 1 150 000,00           0,00 90 000,00         1 060 000,00             

7

Usuwanie awarii na sieci 

kanalizacyjnej 186 000,00              30 000,00           0,00 216 000,00                

8

Wymiana pomp na 

przepompowniach 

ścieków na terenie gminy 30 000,00                90 000,00           0,00 120 000,00                

9

Wymiana przyłączy i 
zasuw wodociągowych 
zmiana nazwy zadania na 

Wymiana sieci, 

przyłączy 
wodociągowych i 
kanalizacyjnych oraz 

wymiana zasuw i 

hydrantów 70 000,00                140 000,00         0,00 210 000,00                

10 4300 Zaku usług pozostałych 4 990 400,00 133 500,00 133 500,00 4 990 400,00

11

Zakup usług pozostałych- 
monitoring SUW 165 000,00 0,00 25 000,00 140 000,00

12

Wykonanie sesji 

pomiarowych przepływu 
ścieków w kanalizacji 
sanitarnej, kontrola sieci 

kanalizacyjnej 50 000,00 0,00 10 100,00 39 900,00

13

Usługi związane z 
bieżącym utrzymaniem 
przepompowni ścieków i 
SUW 97 000,00 0,00 42 000,00 55 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik  Nr 3                                   
do Zarządzenia Nr 231/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  31 października 2017 r.



14

Wykonanie systemu 

monitoringu pracy SUW 

Pęcice (system SCAD) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

15

Płukanie, czyszcenie, 
udrażnianie oraz 
monitoring sieci 

kanalizacyjnej 380 000,00 25 000,00 0,00 405 000,00

16

Opłata za zrzut ścieków 
dla MPWiK 4 242 000,00 108 500,00 0,00 4 350 500,00

17

Usługa osprzętowania i 
opomiarowania studni 

głębinowej w Nowej Wsi 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00

18 01095 Pozostała działalność 18 674,72            6 065,46         0,00 24 740,18             

19 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 366,17                 118,93            0,00 485,10                  

20

Zakup materiałów i 
wyposażenia 366,17                 118,93            0,00 485,10                  

21 4430 Rożne opłaty i składki 18 308,55            5 946,53         0,00 24 255,08             

22

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do 

produkcji rolnej 18 308,55            5 946,53         0,00 24 255,08             

7 065 074,72       399 565,46     393 500,00    7 071 140,18        

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 780 000,00              17 000,00           17 000,00         780 000,00                

2 4270

Zakup usług 
remontowych 780 000,00              17 000,00           17 000,00         780 000,00                

3

Remont dróg tłuczniem 
betonowym, tłuczniem 
kamiennym oraz 

destruktem bitumicznym 760 000,00              17 000,00           0,00 777 000,00                

4

Remont wygrodzenia 

chodnika wzdłuż torów 
WKD 10 000,00                0,00 7 000,00           3 000,00                    

5

Remont wygrodzenia 

chodnika wzdłuż torów 
WKD 10 000,00                0,00 10 000,00         0,00

6 60095 Pozostała działalność 330 000,00              30 000,00           30 000,00         330 000,00                

7 4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00              30 000,00           30 000,00         330 000,00                

8

Czyszczenie i 

konserwacja zbiorników 
retencyjnych na terenie 

gminy 100 000,00              -                       30 000,00         70 000,00                  

9

Usuwanie zalewisk 

wodnych na drogach 30 000,00                20 000,00           -                     50 000,00                  

10

Czyszczenie kanalizacji 

deszczowej i wpustów 
ulicznych 200 000,00              10 000,00           -                     210 000,00                

1 110 000,00           47 000,00           47 000,00         1 110 000,00             

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 69 392,00                15 411,00           0,00 84 803,00                  

2 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 58 485,00                12 576,00           0,00 71 061,00                  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność



3

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 58 485,00                12 576,00           0,00 71 061,00                  

4 4110

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 10 178,00                2 635,00             0,00 12 813,00                  

5

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 10 178,00                2 635,00             0,00 12 813,00                  

6 4120

Składki na Fundusz 
Pracy 729,00                     200,00                0,00 929,00                       

7

Składki na Fundusz 
Pracy 729,00                     200,00                0,00 929,00                       

8 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 515 000,00              30 000,00           30 000,00         515 000,00                

9 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 280 000,00              0,00 30 000,00         250 000,00                

10

Umowy zlecenia i 

umowy o dzieło 
(opracowanie biuletynu 

informacyjnego gminy, 

prowadzenie strony 

internetowej gminy) 280 000,00              0,00 30 000,00 250 000,00                

11 4270

Zakup usług 
remontowych 235 000,00              30 000,00           0,00 265 000,00                

12

Remont budynku Urzędu 
Gminy 235 000,00              30 000,00           0,00 265 000,00                

584 392,00 45 411,00 30 000,00 599 803,00

1 752 75212

Pozostałe wydatki 
obronne 500,00 100,00 100,00 500,00

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 100,00 0,00 500,00

3

Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 100,00 0,00 500,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 0,00

5 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 0,00

500,00 100,00 100,00 500,00

1 754 75412

Ochotnicze straże 
pożarne 120 000,00 39 000,00 39 000,00 130 500,00

2 3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 39 000,00 0,00 49 000,00

3

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 39 000,00 0,00 49 000,00

4 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 57 000,00 0,00 18 000,00 39 000,00

5

Zakup paliwa, drobne 

części do pojazdów OSP 27 000,00 0,00 14 000,00 13 000,00

6

Zakup sprzętu 
ratowniczo- gaśniczego 
(pożarniczego) i aparatu 
fotograficznego 30 000,00 0,00 4 000,00 26 000,00

7 4280 Zakup uslu zdrowotnych 8 000,00 0,00 7 000,00 1 000,00

8

Okresowe badania 

lekarskie strażaków 8 000,00 0,00 7 000,00 1 000,00

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 752 Obrona narodowa



9 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 4 000,00 23 500,00

10

Szkolenie zawodników i 
kierowców 17 000,00 0,00 4 000,00 23 500,00

11 4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00

12 Różne opłaty i składki 28 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00

120 000,00 39 000,00 39 000,00 130 500,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 11 000,00 3 000,00 3 000,00 11 000,00

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 351,00 2 000,00 0,00 4 351,00

3

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w ssołectwie Opacz-
Kolonii 2 351,00 2 000,00 0,00 4 351,00

4 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

5

Zakup środków żywności 
zw. z utrzymaniem 

świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie 
Opacz-Kolonia 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

6 4300 Zakup usług pozostałych 7 649,00 0,00 3 000,00 4 649,00

7

Zmiana nazwy zadania - 

Zabudowa kuchenna 

wraz ze sprzętem w 
budynku świetlicy Suchy 
Las na Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Suchy Las 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

8

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalna 
w sołectwie Opacz-
Kolonia 6 649,00 0,00 3 000,00 3 649,00

11 000,00 3 000,00 3 000,00 11 000,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 42 000,00 400,00 400,00 42 000,00

2 4270

Zakup usług 
remontowych 42 000,00 400,00 400,00 42 000,00

3

Konserwacja i nadzór 
nad systemami 

monitoringu na strefach 

rekreacji, placach zabaw 

i terenach publicznych 28 000,00 0,00 400,00 27 600,00

4

Uzupełnienie istniejącego 
systemu monitoringu 14 000,00 400,00 0,00 14 400,00

42 000,00 400,00 400,00 42 000,00

8 932 966,72           534 476,46         513 000,00       8 964 943,18             Wydatki ogółem
Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa


